Néna e ka mbartur até, duke duruar mundim pas mundimi,
e ndarja e tij (nga gjiri) éshté brenda dy vitesh.

Ne i thameé atij: “Behu falenderues ndaj Meje
dhe prinderve te tu! Tek Une do te ktheheni te gjithe".

Kuran, 31:14




